
 

 

Prezident: Milan Uttl 

Sekretář: Petr Chmel 

 

Meeting: středa 19:00 hod, Hotel Malý pivovar, ulice Karla IV. č. 8-10, České Budějovice 

IČ: 00665819, DIČ: CZ00665819 

Číslo účtu: 77539231/0100, KB Č. Budějovice, IBAN: CZ 12 0100 0000 0000 7753 923, BIC: KOMBCZPP 

 

 

 ROTARY CLUB ČESKÉ BUDĚJOVICE  

Distrikt 2240 

 

 

Zápis č. 1 

ze schůzky konané dne 9. 7. 2014 

 

 
Přítomni: 

 

Ciboch Miloslav (čestný člen)   Potužník Josef (čestný člen)  

Domin František (čestný člen)   Prokop Mojmír (čestný člen)  

     

Baláž Roman (výjimka)   Krejčů Aleš přítomen 

Bárta Roman   Kubeš Jan přítomen 

Brož Adam   Peřina Vladimír  

Brůha Jiří   Puffer Bohumír  

Budovič Jan přítomen  Sýkora Lubomír (výjimka)  

Čapek Jiří   Syllaba Jan  

Chmel Petr   Talíř Jaromír (výjimka)  

Fantyš Pavel přítomen  Thoma Juraj  

Fencl Petr přítomen  Timr Martin přítomen 

Filla Jiří přítomen  Trsek Jan  

Halla Tomáš   Uttl Milan přítomen 

Hanzlík Pavel přítomen  Vavroch František přítomen 

Jandík Vladimír přítomen  Vorel František  

Kazil Antonín   Voříšek Martin přítomen 

Kočer Ivan   Zahradník Jan  

Krejcar Eman přítomen  Zenkl Lumír  

 

ÚČAST NA SCHŮZCE 13 40.63 % 

- počet členů: 32 

- z toho výjimka: 3 

 
Studenti: Arely 

Hosté:  

 



 

 

ROTARIÁNSKÝ ROK 2014/2015 – zápis č. 1 str. 2 

 

Schůzku řídil prezident Milan Uttl. 
 

Regulárie: 

1. Na úvod prezident připomněl dopis guvernérky č. 12 z června 2014, který – 

včetně příloh – již rozeslal všem členům (samotný dopis je znovu přiložen 

k tomuto zápisu). 

2. Dále se prezident vrátil ke svým vizím (které již také rozeslal emailem) a dále 

je rozvinul, resp. konkretizoval: 

 funkci „webmeistera klubu“ přijal Honza Budovič 

 mezinárodní spolupráce – prezident už zaslal „představovací dopisy“ 
prezidentům spřátelených klubů Freistadt a Linz Süd 

 přátele z obou rakouských klubů zveme na koncert, který se uskuteční 

v rámci XXV. ročníku Hudebních slavností Emy Destinové (http://www.festival-
ed.cz/clanek.php?id_text=150&id=3&css_pl=Pevna) ve středu 3. září 

 stejně tak chce prezident prohloubit i přátelské vztahy s ostatními jihočeskými 

kluby (s jejich novými prezidenty již navázal první kontakty) 

3. Martin Voříšek navrhl, abychom zakoupili 40 sponzorských vstupenek po 500 Kč 

na připravované představení zdravotně postižených tanečníků (viz 

předtančení na našem plese), které se uskuteční 16. září v Českých Budějovicích. 

Varianta = sponzorský příspěvek našeho klubu spojený s odběrem menšího počtu 

vstupenek. Definitivní podoba naší podpory bude dojednána na některé z příštích 

schůzek. Každopádně zájemci o představení se mohou už nyní hlásit Martinovi. 

4. Na poslední zářijovou středu (24. 9.) pro nás přátelé z RC Freistadt zajistili 

exkursi na stavbu rychlostní komunikace z Lince do Freistadtu. Zájemci 

se mohou hlásit u Petra Fencla. Z provozních důvodů je počet „účastníků zájezdu“ 

bohužel omezen max. na patnáct. Takže neváhejte – na schůzce bylo shodnuto, 

že přednostní právo zúčastnit se bude mít prvních patnáct přihlášených členů klubu. 
 
 

Loučení s Arely: 

Loučení s Arely, která se vrátila domů hned následující den po schůzce, proběhlo 

v režii Martina Timra (a samozřejmě také prezidenta klubu). Martin při této příležitosti 

připomněl pět základních služeb ROTARY, přičemž zejména zdůraznil, co je obsahem 

služby mládeži (dále viz přiložené fotografie). 
 

  
 
 

Nejbližší akce: 

 pravidelná schůzka – středa 16. 7. 2014, 19.00 hodin, Hotel Malý pivovar 
 
 

Ukončení schůzky: 20.30 hodin 

Zapsal: Pavel Fantyš 

http://www.festival-ed.cz/clanek.php?id_text=150&id=3&css_pl=Pevna
http://www.festival-ed.cz/clanek.php?id_text=150&id=3&css_pl=Pevna

